П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по-
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на-
значить:

1) с 1 ноября 2015 года на пятилетний срок полномочий на должность
мирового судьи:

судебного участка № 1 г. Ессентуки
Веснину Ольгу Вадимовну

судебного участка № 2 г. Железноводска
Тихую Ирину Борисовну

судебного участка № 1 г. Невинномысска
Фомивко Ирину Ивановну

судебного участка № 5 г. Георгиевска и Георгиевского района
Шафорост Александру Александровну

судебного участка № 6 г. Георгиевска и Георгиевского района
Лазаридиса Феодора Авраамовича

судебного участка № 7 г. Георгиевска и Георгиевского района
Шульгу Николая Ивановича

судебного участка № 4 Предгорного района
Журавлеву Зою Владимировну

судебного участка № 1 Шпаковского района
Григорьева Алексея Геннадьевича

судебного участка № 3 Шпаковского района
Ванесян Ирину Арташесовну;

2

2) на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 6 г. Невинномысска

Удодова Вячеслава Валерьевича

судебного участка № 2 Арзгирского района
Геращенко Людмилу Ивановну;

3) Христенко Наталью Владимировну на должность мирового судьи су-
дебного участка № 3 Октябрьского района г. Ставрополя на трёхлетний срок
полномочий.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская
правда".

Председатель Думы
Ставропольского кр|

г. Ставрополь
29 октября 2015 года
№ 2230-V ДСК

Ю.В. Белый